2014年硕士研究生第一志愿复试分数线
注：考生复试通知，通过考生报考时所填写电子邮件地址发送
	学科
	专业名称
	政治
	英语
	专业1
	专业2
	总分

	理学
	有机化学
	≧50
	≧50
	≧80
	≧80
	≧310

	
	无机化学
	≧50
	≧50
	≧80
	≧80
	≧320

	
	物理化学
	≧50
	≧50
	≧80
	≧80
	≧300

	
	药物化学
	≧50
	≧50
	≧80
	≧80
	≧310

	工学
	材料物理与化学
	≧50
	≧48
	≧80
	≧80
	≧315

	
	微电子学与固体
	≧50
	≧48
	≧80
	≧80
	≧300

	
	物理电子学
	≧50
	≧48
	≧80
	≧80
	≧305

	
	计算机应用技术
	≧50
	≧48
	≧80
	≧80
	≧300

	工程类专业学位
	材料工程
	≧50
	≧48
	≧80
	[bookmark: _GoBack]≧80
	≧300

	
	计算机技术
	≧50
	≧48
	≧80
	≧80
	≧300


  
说明：
向所外部调剂：凡总分及单科成绩达到国家分数线未接到复试通知的考生，请联系调剂接收单位。
具体详见外调考生须知
初试成绩符合国家分数线和基本要求、我所未录取的考生，均需通过网上调剂，请按如下程序联系调剂：
1、 请考生自行登录中国研究生招生信息网http://yz.chsi.com.cn或http://yz.chsi.cn调剂系统，按调剂信息服务系统使用说明要求填报调剂志愿。
    2、 考生确定调剂单位后，请及时将接收单位开具的《调剂接收函》（加盖招生办公室公章）、本人调剂申请（考生本人签名确认且注明本人同意的调剂接收单位）传真或邮寄到我所研究生部。
    3、《调剂接收函》和个人调剂申请收齐后，我部将通过机要方式邮寄考生报考材料。通讯地址：新疆乌鲁木齐市北京南路40-1号　 中科院新疆理化技术研究所研究生部　
邮编：830011
联系人：林健博　雍文新　　
Email: yanjs@ms.xjb.ac.cn

